
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.12.2021 №A-1812

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Осеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ляховченко Лариса Валериевна ДП-1812-75953 от 20.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Осеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чулков Кирилл
Горбунова 
Юлия 
Раильевна

"Весёлый ёжик" 1 место ДП-1812-
74888

2 Ершов Валерий
Пормейстер 
Ольга 
Викторовна

Осенняя пора 3 место ДП-1812-
74922

3 Лаврентьев 
Егор

Литвинова 
Людмила 
Николаевна

«Осень в гости к нам пришла» 1 место ДП-1812-
75427

4 Белоглазова 
Алиса

Сысоева 
Марина 
Юрьевна

Чудо-дерево 3 место ДП-1812-
75524

5 Варкулевич 
Кристина

Сысоева 
Марина 
Юрьевна

Чудо-дерево 3 место ДП-1812-
75525

6 Сидоров Артём
Павлова 
Татьяна 
Валентиновна

"Любопытный лесовичок" 3 место ДП-1812-
75677



7
Липина 
Александра 
Константиновна

Ирина 
Викторовна 
Бурова

Осенние фантазии 2 место ДП-1812-
76379

8 Коваленко 
Алиса

Ларина Елена 
Николаевна Осеннее утро 2 место ДП-1812-

76400

9 Викентьева 
Юлия

Моисенко 
Лилия 
Рахиловна

Чем больше лет-тем больше счастья! 1 место ДП-1812-
76450

10 ИЛЬИНА СОНЯ
Колдаева 
Светлана 
Васильевна

ЦАРИЦА ОСЕНЬ 3 место ДП-1812-
76647

11 ХАРИТОНОВА 
МИЛАНА

Колдаева 
Светлана 
Васильевна

ОСЕННИЙ НАТЮРМОРТ 1 место ДП-1812-
76648

12 Четвериков 
Ярослав

Красноперова 
Людмила 
Владимировна

Грустная осень 1 место ДП-1812-
76663

13 Лопатина 
Милослава

Дроботова 
Ирина 
Ивановна

«Осень» 2 место ДП-1812-
76664

14 Бутенко Юлия
Козина 
Надежда 
Николаевна

Осенний день 1 место ДП-1812-
76726

15 Гудкова 
Миласлава

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осенний лес 1 место ДП-1812-
76727

16 Старичкова 
Марина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осень в лесу 1 место ДП-1812-
76728

17 Бурлоченко 
Елизавета

Костарева 
Марина 
Вячеславовна

Олень в осеннем лесу 1 место ДП-1812-
76810

18 Сон Дарья
Яковлева 
Ольга 
Владимировна

Осень 2 место ДП-1812-
76821

19 Крюков Денис
Крюкова 
Галина 
Михайловна

Осень в лесу 3 место ДП-1812-
76822

20 Калита Максим
Салей 
Маргарита 
Владимировна

"Дом паука" 2 место ДП-1812-
76888

21 Аскарова 
Азалия

Уелданова 
Айсиля 
Ураловна

Осень 1 место ДП-1812-
76901



22 Полякова 
Виктория

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Креативная ваза "Тыковка" 1 место ДП-1812-
76903

23 Мельникова 
Олеся

Александрова 
Наталия 
Александровна

Профессия - мама. 1 место ДП-1812-
76988

24 Струкова Вика
Голубева 
Ирина 
Анатольевна

Корзинка "Дары осени" 1 место ДП-1812-
77021

25 Мнеян Сероп
Наталья 
Степановна 
Корниенко

Листопад в подарок 2 место ДП-1812-
77085

26 Алифанова 
Лиза

Виктория 
Юрьевна 
Журавлева

Осенняя корзинка 3 место ДП-1812-
77108

27 Воронова 
Вероника

Доброносова 
Оксана 
Георгиевна

Монотипия осенними листьями 2 место ДП-1812-
77227

28 Николаев 
Максим

Попко Евгения 
Алиевна

"Осень в шляпке - "новейшая мода" 
начинает парадный показ! 2 место ДП-1812-

77241

29
Гоцин 
Константин 
Петрович

Науменко 
Светлана 
Васильевна

Удивительный закат на море 1 место ДП-1812-
77268

30 Кузьменко 
Павел

Назарова 
Альфия 
Сафаралиевна

Листопад 3 место ДП-1812-
77336

31 Секирова 
Ладислава

Чумазина 
Наталья 
Викторовна

"Совушка" 2 место ДП-1812-
77341

32 Ильминская 
Раиса

Митрофанова 
Аксиния 
Валериевна

Как звери готовятся к зиме 1 место ДП-1812-
77444

33
Семёнова 
Татьяна 
Александровна

Тувалева 
Людмила 
Варсонофьевна

Удивительная машина 1 место ДП-1812-
77455

34 Баранова Юлия
Кузнецова 
Елена 
Георгиевна

"Осень" 1 место ДП-1812-
77508

35 Косенко 
Екатерина

Кудряшова 
Елена 
Владимировна

"Осень на опушке краски 
разводила..." Гуашь 3 место ДП-1812-

77633

36 Еськова Эмилия
Солякова 
Галина 
Николаевна

Воздушный шар 1 место ДП-1812-
77652



37 Джуган Евгения
Нестерина 
Ирина 
Юрьевна

Топиарий 1 место ДП-1812-
77664

38 Чернышева 
Дарья

Савкина Олеся 
Викторовна Открытка для мамы 2 место ДП-1812-

77665

39 Семёнов Артём
Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Дерево желаний 2 место ДП-1812-
77694

40 Цареня Полина
Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Запасливый ёжик 1 место ДП-1812-
77695

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


